

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>52 199 967</b>		Konšt. symbol: 0008		<b>FAKTÚRA č.: FV2021230</b>		
DIČ: 2120926951 IČ DPH: SK2120926951		Variabilný symbol: <b>2021230</b>				
BRAMOS PLUS s.r.o.		<b>Odberateľ:</b>				
Bartókova 24. 94301 Štúrovo		"IPEL", Zariadenie sociálnych služieb Leľa				
Prevádzka: Tel: 00421 903 447 759		Leľa č. 17 943 65 Kamenica nad Hronom				
Peňažný ústav: Tatra banka a.s. IBAN: <b>SK82 1100 0000 0029 4107 0456</b>		IČO: <b>00655317</b>				
Účet / kód: / SWIFT:TATRSKBX		IČ DPH: DIČ: <b>2021074154</b>				
Obchodný register okr.súdu Nitra Oddiel: Sro vložka č. 47431		Dátum vyhotovenia: <b>20.10.2020</b> Dátum splatnosti: <b>03.11.2020</b>				
Objednávka č.: Dodací list č.:V20000804		Daňová povinnosť: 20.10.2020 Dátum dodania: 05.10.2020				
Spôsob dopravy: NZ389FG						
Forma úhrady: p.p.						
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ bez DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zlava %</b>	<b>Celkom bez DPH</b>
001 - V20000804 20.10.2020						
5P PLUS 5L tek.dezinf.prostriedok 38089290	ks	10,000	17,4500	20,00		174,5000
Alufoil 30m Fischer 76071111	ks	5,000	2,3700	20,00		11,8500
Ban Bann Fix 500ml na hrdzu a vodný kameň 34022090	ks	8,000	1,5200	20,00		12,1600
Ban Mikroténové sáčky 20x30cm 50ks	ks	50,000	0,5100	20,00		25,5000
Ban Mikroténové sáčky 30x40cm 50ks	ks	50,000	0,5500	20,00		27,5000
Ban Pantra Prof 05. 5L sanit.čistič 34022090	ks	4,000	7,9000	20,00		31,6000
Krém na ruky 100ml 33049900	ks	40,000	1,0000	20,00		40,0000
Tekutý čistiaci prášok 500ml 34022090	ks	32,000	0,8250	20,00		26,4000
CLIN 500ml spray 34022090	ks	6,000	1,0800	20,00		6,4800
Aviváž 10L 34022090	ks	1,000	9,9000	20,00		9,9000
Destilovaná voda 5L 34022090	ks	3,000	1,5000	20,00		4,5000
Tekuté mydlo 5L Aloe Vera 34012090	ks	5,000	3,1000	20,00		15,5000
Tekuté mydlo 5L Kvetiny 34012090	ks	2,000	3,1000	20,00		6,2000
Drôtenka nerezová 3ks	ks	7,000	0,3465	20,00		2,4255
Toaletný čistič 750ml 34022090	ks	10,000	1,7000	20,00		17,0000
Tablety do myčky 40ks 34022090	ks	6,000	4,6000	20,00		27,6000
Soľ do myčky 1,5kg 38249945	ks	6,000	1,4100	20,00		8,4600
Leštička do myčky 800ml 34022090	ks	8,000	2,7400	20,00		21,9200
Dezinfekčný prostr.s rozpraš.Kvart Plus 500ml	ks	24,000	2,8000	20,00		67,2000
Rukavice gumové M	ks	8,000	0,4600	20,00		3,6800
Handra na podlahu tkaná 50x60cm s far.pásom	ks	20,000	0,6900	20,00		13,8000
Handra viskozna 50x60cm podlahy	ks	20,000	0,6900	20,00		13,8000
Dezinfekčný prostriedok 1L na podlahy	ks	40,000	1,2000	20,00		48,0000
Tablety do myčky 10ks 34022090	ks	12,000	1,1500	20,00		13,8000
Tablety do myčky 27ks 34022090	ks	10,000	3,1050	20,00		31,0500
Čistiaci prostriedok na riad 1L 34022090	ks	40,000	0,9000	20,00		36,0000
Šampon na vlasy 1lit. 33051000	ks	5,000	1,4000	20,00		7,0000
Aviváž 5L 34022090	ks	3,000	4,9500	20,00		14,8500
Náhrada na mop set bavlna 180g	ks	20,000	0,7400	20,00		14,8000
Kuchynské utierky 2ks v bal. 48182010	ks	40,000	0,4400	20,00		17,6000
Pronto čistič na nábytok 250ml 34022090	ks	20,000	2,0000	20,00		40,0000
Rukavice jednorázové latex M	ks	50,000	9,5830	20,00		479,1500
Rukavice jednorázové latex S	ks	10,000	9,5830	20,00		95,8300
Dezinfekčný prostriedok na bielizeň 1kg	ks	5,000	1,9080	20,00		9,5400
Dezinfekčný prostriedok na bielizeň 1,2L	ks	7,000	1,6260	20,00		11,3820
Servítky purple 30cm	ks	84,000	0,3150	20,00		26,4600
Čistič odpadových rúr 500g 34022090	ks	6,000	2,5700	20,00		15,4200
Solvina umývacia pasta 450g 34022090	ks	4,000	0,4600	20,00		1,8400
Špongia na riad 10ks	ks	5,000	0,3000	20,00		1,5000
Čistič sifónov 1000ml 34022090	ks	6,000	5,1400	20,00		30,8400
Tekuté mydlo antibakterial 5L 34012090	ks	3,000	3,1000	20,00		9,3000

FAKTÚRA č. FV2021230						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Toal.papier Forest big pack 48ks 3vrst. 48182010	ks	3,000	9,6000	20,00		28,8000
Toal.papier Jumbo 19BielyCell 2vrst.12kot. 48182010	ks	5,000	13,2000	20,00		66,0000
Mikroténové sáčky 25x40cm 50ks	ks	22,000	0,5500	20,00		12,1000
Vrece na odpad 30L 25ks/bal.50x60cm 39232100	ks	100,000	0,6100	20,00		61,0000
Tekutý prací gél 4,9L 34022090	ks	8,000	4,7200	20,00		37,7600
Waschkonig 7,5kg prášok color 34022090	ks	18,000	7,2500	20,00		130,5000
Waschkonig 7,5kg prášok universal 34022090	ks	18,000	7,2500	20,00		130,5000
Dezinfekčný prostriedok 4L	ks	10,000	4,4000	20,00		44,0000
Dezinfekčný prostr.s rozprašovačom 500ml	ks	34,000	2,8000	20,00		95,2000
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>2 078,1975 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR</b>						
		<b>Sadzba DPH</b>	<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
		základná 20%	2 077,87	415,58	2 493,45	
		Súčet	2 077,87	415,58	2 493,45	
<b>Celkom :</b>						<b>2 493,45 EUR</b>
<b>Uhradiť :</b>						<b>2 493,45 EUR</b>
Faktúra slúži aj ako dodací list.						